
Imię i nazwisko adres e-mail numer pokoju poniedziałek wtorek środa czwartek piątek

prof. dr hab. Roman Cieśliński roman.cieslinski@ug.edu.pl B327
8:00-9:00 

(on-line)

9:30-10:30 

(stacjonarnie)

dr hab. Joanna Fac - Beneda, prof. UG joanna.fac-beneda@ug.edu.pl B330

12:00-13:00

 (do wyboru 

stacjonarnie lub 

on-line)

11:00-12:00 

(dyżur 

dyrektorski) 

12.00-13.00 

(stacjonarnie)

dr Izabela Chlost izabela.chlost@ug.edu.pl B329
8:00-9:00 

(on-line)

12:00-13:00

stacjonarnie

dr Katarzyna Jereczek - Korzeniewska katarzyna.jereczek-korzeniewska@ug.edu.pl B328
14:15-15:15 

(on-line)

9:30-10:30 

(stacjonarnie)

dr Łukasz Pietruszyński lukasz.pietruszynski@ug.edu.pl B329
12.00-13.00 

(stacjonarnie)

10:00-11:00

 (on-line)

mgr Alicja Olszewska alicja.olszewska@ug.edu.pl B328
11:00-12:00 

(stacjonarnie)

10:00-11:00 

(on-line)

dr Iwona Bubak iwona.bubak@ug.edu.pl B111
10:00-11:00 

(stacjonarnie)

10:00-11:00 

(on-line)

dr inż. Marzenna Sztobryn msztobryn@o2.pl 
502                                               

(Gdynia)

13:15-14:15 

(on-line) *

mgr Marlena Pawłowska pawlowska.marlena@wp.pl B328
11:00-12:00 

(on-line)

12:00-13:00 

(stacjonarnie)

mgr Zuzanna Lipińska zuzanna160@onet.pl B328
10:30-11:30

 (on-line)

09:00-10:00 

(stacjonarnie)

Imię i nazwisko adres e-mail numer pokoju poniedziałek wtorek środa czwartek piątek

prof. dr hab. Stanisław Fedorowicz stanislaw.fedorowicz@ug.edu.pl B313
11:15-12:15 

(stacjonarnie)

10:00-11:00 

(stacjonarnie)

prof. dr hab. Wojciech Tylmann wojciech.tylmann@ug.edu.pl B304
11:00-12:00 

(stacjonarnie)

13:00-14:00 

(stacjonarnie)

dr hab. Piotr Woźniak, prof. UG piotr.wozniak@ug.edu.pl B314
18:00-19:00 

(on-line)

12:00-13:00 

(stacjonarnie)

dr Damian Moskalewicz damian.moskalewicz@ug.edu.pl B315
8:00-9:00

 (on-line)

8:00-9:00 

(stacjonarnie)

dr Patryk Sitkiewicz patryk.sitkiewicz@ug.edu.pl B312
13:00-14:00

(on-line)

10:00-11:00 

(stacjonarnie)

dr Dawid Weisbrodt dawid.weisbrodt@ug.edu.pl B308
12:30-13:30 

(on-line)

11:30-12:30 

(stajonarnie)

dr Radosław Wróblewski radoslaw.wroblewski@ug.edu.pl B312
10:00-11:00 

(on-line)

mgr Michał Bogdanowicz michal.bogdanowicz@phdstud.ug.edu.pl B312
poniedziałki 

15:00-16:00

15:00-16:00

(stacjonarnie)

mgr Łukasz Elwirski lukasz.elwirski@phdstud.ug.edu.pl B315
10:00-11:00 

(stacjonarnie)

10:00-11:00

 (on-line)

Imię i nazwisko adres e-mail numer pokoju poniedziałek wtorek środa czwartek piątek

dr hab. Dariusz Borowiak, prof. UG dariusz.borowiak@ug.edu.pl B319
16:00-17:00 

(on-line)

14:00-15:00 

(stacjonarnie)

dr Jacek Barańczuk jacek.baranczuk@ug.edu.pl B321 13:00-14:00
18:00-19:00 

(on-line)

dr Magdalena Borowiak magdalena.borowiak@ug.edu.pl B309
18:00-19:00 

(on-line)

10:30-11:30 

(stacjonarnie)

dr Włodzimierz Golus wlodzimierz.golus@ug.edu.pl B322
10:00-11:00

 (on-line)

11:00-12:00 

(stacjonarnie)

dr Wojciech Maślanka wojciech.maslanka@ug.edu.pl B321
10:00-11:00

 (on-line)

12:00-13:00 

(stacjonarne)

dr Maciej Markowski maciej.markowski@ug.edu.pl B322
09:00-10:00

(on-line)

11:30-12:30

(stacjonarnie)

dr Kamil Nowiński kamil.nowinski@ug.edu.pl B310
9:30-10:30 

(stacjonarnie)

9:30-10:30 

(stacjonarnie)

mgr Katarzyna Barańczuk katarzyna.baranczuk@ug.edu.pl B320
10:00-11:00 

(stacjonarnie)

10:00-11:00 

(stacjonarnie)

Imię i nazwisko adres e-mail numer pokoju poniedziałek wtorek środa czwartek piątek

dr Mirosława Malinowska miroslawa.malinowska@ug.edu.pl B311

13:00-14:00 

dyżur dziekański 

dziekanat 

Gdańsk

8:30-9:30 

(on-line)

12:00-13:00 

dyżur dziekański 

dziekanat 

Gdynia

13:00-14:00 

(stacjonarne)

dr Małgorzata Owczarek malgorzata.owczarek@ug.edu.pl B324
10:00-11:00   

(on-line)

11:00-12:00    

(stacjonarnie, od 

01.05)

9:30-10:30    

(stacjonarnie, do 

30.04)

dr Janusz Filipiak janusz.filipiak@ug.edu.pl B324
08:45-09:45 

(on-line)

10:30-11:30 

(stacjonarne)

mgr Michał Kitowski michal.kitowski@ug.edu.pl B323
13:00-14:00 

(stacjonarnie)

11:00-12:00 

(on-line)

*po wcześniejszym umówieniu się

KONSULTACJE nauczycieli akademickich i doktorantów Instytutu Geografii w semestrze letnim 2021/2022

ZAKŁAD HYDROLOGII

ZAKŁAD GEOMORFOLOGII I GEOLOGII CZWARTORZĘDU

ZAKŁAD LIMNOLOGII

ZAKŁAD METEOROLOGII I KLIMATOLOGII
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